
ZARZĄDZENIE NR 36.2024 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie przedłożenia informacji o wykonaniu planu finansowego wydzielonych 
rachunków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) Wójt Gminy Mińsk Mazowiecki 
zarządza co następuje: 

§ 1. Przedkłada się Radzie Gminy Mińsk Mazowiecki informację o wykonaniu planu 
finansowego wydzielonych rachunków, na które wpłynęły środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 za rok 2023, stanowiącą załącznik niniejszego do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Antoni 
Janusz Piechoski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F692024-E622-4F68-98A9-2022FE596726. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia nr  36.2024  
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 28 marca 2024 r. 
 

Dochody i wydatki budżetu w 2023 roku dotyczące zadań realizowanych w ramach 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 
Tabela 1: Wykonanie planu dochodów Covid-19 

Dział Rozdział Paragraf Źródło dochodów Plan na 
1.01.2023 

Plan na 
31.12.2023 

Wykonanie 
na 

31.12.2023 

Wykonanie 
planu w % 

852   Pomoc społeczna 0,00 34 680,00 16 879,64 48,67% 
 85295  Pozostała działalność 0,00 34 680,00 16 879,64 48,67% 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

0,00 34 680,00 16 879,64 48,67% 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 539 463,08 538 043,06 99,74% 

 85395  Pozostała działalność 0,00 539 463,08 538 043,06 99,74% 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

0,00 539 463,08 538 043,06 99,74% 

   Razem 0,00 574 143,08 554 922,70 96,65% 
 
Tabela 2: Wykonanie planu wydatków Covid-19 

Dział Rozdział Paragraf Źródło wydatków Plan na 
1.01.2023 

Plan na 
31.12.2023 

Wykonanie 
na 

31.12.2023 

Wykonanie 
planu w % 

852   Pomoc społeczna 0,00 34 680,00 16 879,64 48,67% 
 85295  Pozostała działalność 0,00 34 680,00 16 879,64 48,67% 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 34 680,00 16 593,13 48,80% 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 680,00 286,51 42,13% 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 539 463,08 538 043,06 99,74% 

 85395  Pozostała działalność 0,00 539 463,08 538 043,06 99,74% 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 492 000,00 491 000,00 99,80% 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 36 965,05 36 617,71 99,06% 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 696,92 8 637,92 99,32% 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 
1 172,54 1 164,42 99,31% 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 587,57 587,57 100% 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 41,00 35,44 86,44% 

   Razem 0,00 574 143,08 554 922,70 96,65% 
 
Gmina Mińsk Mazowiecki uzyskała środki finansowe z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przeznaczone na: 
 refundację podatku VAT za dostarczone paliwo gazowe jako źródło ogrzewania gospodarstwa domowego 
 wypłatę dodatku węglowego zgodnie z ustawą z 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym, pochodzące z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
 wypłatę dodatku dla podmiotów wrażliwych wraz z kosztami obsługi, na podstawie ustawy z dnia 15 
września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na 
rynku paliw, 
według złożonego zapotrzebowania na środki. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F692024-E622-4F68-98A9-2022FE596726. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36.2024 WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI  z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


